Sünniler ise velinin şahsında ortaya çıkan kerame
tin, velinin bağiısı bulunduğu peygamber için mucize anlamına geleceği savı ile
Mu'tezile yanlılarının itirazını gidermeye çalışır. ı 9

Meşhur kelamcı Abdilikahir el-Bağdadi (ö. 429/1037), öncelikle peygamber
seçilen kişinin kendisinin peygamber olduğunu nasıl bileceği konusu üzerinde

enva ve eşkal·i ibadaı, beyne'n·nas cari ()lan uküd ve muamelat gibi diğer birçok eralin hüsn ve
kubhunu idrakte şer'a muhtaç olur."